1

（一社）南魚沼市まちづくり推進機構

令和元年度第 3 回理事会議事録

１．日時    令和元年 6 月 21 日（金）午前 9 時～11 時

２．場所    （一社）南魚沼市まちづくり推進機構 事務所内

        〒949-6680 南魚沼市六日町 137-2 南魚沼市役所本庁舎北分館３階

３．出席者     代表理事   門山 好和

          理事     井口 優

 監事     星野 覚雄

          オブザーバー 南魚沼市役所 Ｕ＆Ｉときめき課 立川課長

関主幹

桑原主事

                      南魚沼市役所 商工観光課 梅澤主幹

４．議事の経過の要領及びその結果

  出席理事  議決権のある総理事数 3 名

        この議決権の総数   3 個

        出席理事数      2 名

        この議決権の総数   2 個

  議長から下記議案を説明した。意見を求めた。

(１) 議案

決議事項：

１． (一社)南魚沼市まちづくり推進機構のホームページについて

議長はホームページリニューアル製作費比較表について事務局に説明を求

めた。事務局からホームページリニューアル製作費比較表について説明が

行われ、理事、監事の意見を求めた。業者選定については、事務局に一任

された。

２． 街角テレビ林氏との契約書について

2

議長は業務委託契約書(案)について事務局に説明を求めた。事務局から業

務委託契約書(案)について説明が行われ、理事、監事の意見を求めた。理

事、監事より異議なしと承認され、契約を結ぶこととした。

  報告事項：

１． 活動報告

議長は事務局へ令和元年度 6 月の一般社団法人まちづくり推進機構事業報告書

の説明を求めた。事務局は令和元年度 6 月の一般社団法人まちづくり推進機構

事業報告書の報告を行った。

２． 社員会議の日程について

   引き続き事務局より社員会議の日程についての説明が行われた。

３． 市内企業から紹介のあった移住検討者について

議長は事務局に説明を求めた。事務局より現状についての報告がされた。